CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o enquadramento legal de afastamento de licitação nos termos do art. 26, da Lei nº. 8.666/93,
notadamente em função da cotação de preço apresentada oferecer objeto compatível em qualidade e
modicidade às necessidades deste Ente com patamar de preço enquadrado na previsão do art. 24, II c/c § 1º
da Lei 8.666/1993.

Capela do Alto Alegre, Bahia, 02 de janeiro de 2018.

________________________________________
Presidente

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE

CNPJ/MF: 16.749.050/0001-06

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO: 006/2018

CONTRATADA (O): ANTÔNIO MARCOS SILVA VISITAÇÃO SANTANA

CNPJ/MF: 28.991.444/0001-55

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO

JACUÍPE

OBJETO: Prestação dos serviços de hospedagem e manutenção do site do CONSÓRCIO
PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE -
CONSÓRCIO JACUÍPE

LICITAÇÃO Nº. 05/2018 – MODALIDADE: DISPENSA

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2018

Capela do Alto Alegre-BA, 02 de janeiro de 2018 – Presidente da Comissão.

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Joaquim Machado, 216 A, Centro - 44.645-000 – Capela do Alto Alegre - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3690-2229/ (75) 98146-6493

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o extrato do Contrato celebrado entre este CONSÓRCIO PÚBLICO DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DA BACIA DO JACUÍPE e a empresa ANTÔNIO
MARCOS SILVA VISITAÇÃO SANTANA, com o valor Global de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos),
celebrado no dia 02 de janeiro de 2018, conforme Processo de Dispensa nº. 05/2018 foi afixado nos murais
desta entidade e em outros locais públicos de fácil acesso e conhecimento de todos os interessados em
conformidade com o artigo 61, Parágrafo Único da Lei 8.666/93.

Capela do Alto Alegre-BA, 02 de janeiro de 2018.

_______________________________________________________
Jucelia do Nascimento Sampaio

Supervisora de Administração e Finanças